Rp10.000.000.000,- (sepuluh miliar Rupiah) dan imbalan jasa 
Manajer Investasi sesuai angka 7.2 butir (i) huruf e Prospektus; 

f) PNM AMANAH SYARIAH Kelas F, yang dapat dibeli oleh 
Pemegang Unit Penyertaan melalui Manajer Investasi, dengan 
batas minimum penjualan awal Unit Penyertaan sebesar 
Rp15.000.000.000,- (lima belas miliar Rupiah) dan imbalan jasa 
Manajer Investasi sesuai angka 7.2 butir (i) huruf f Prospektus; 

g) PNM AMANAH SYARIAH Kelas G, yang dapat dibeli oleh 
Pemegang Unit Penyertaan melalui Manajer Investasi, dengan 
batas minimum penjualan awal Unit Penyertaan sebesar

[...]

Rp20.000.000.000,- (dua puluh miliar Rupiah) dan imbalan jasa 
Manajer Investasi sesuai angka 7.2 butir (i) huruf g Prospektus; 

h) PNM AMANAH SYARIAH Kelas H, yang dapat dibeli oleh 
Pemegang Unit Penyertaan melalui Manajer Investasi, dengan 
batas minimum penjualan awal Unit Penyertaan sebesar 
Rp25.000.000.000,- (dua puluh lima miliar Rupiah) dan imbalan 
jasa Manajer Investasi sesuai angka 7.2 butir (i) huruf h 
Prospektus; dan 

i) PNM AMANAH SYARIAH Kelas I, yang dapat dibeli oleh 
Pemegang Unit Penyertaan melalui Manajer Investasi, dengan 
batas minimum penjualan awal Unit Penyertaan sebesar

[...]

Komisaris Utama  : R. Tjatur H. Priyono 
Komisaris  : Adi Nugraha* 
Plt. Komisaris Independen : Drs. Bagus Rumbogo 

*Efektif setelah mendapat persetujuan dari OJK 

3.2. PENGALAMAN MANAJER INVESTASI 
Selaku pengelola reksa dana, Manajer Investasi telah mengelola 
129 (seratus dua puluh sembilan) Reksa Dana yaitu: 
1. Reksa Dana PNM Dana Sejahtera; 
2. Reksa Dana PNM Syariah; 
3. Reksa Dana PNM Amanah Syariah; 
4. Reksa Dana PNM PUAS; 
5. Reksa Dana PNM Dana Sejahtera II; 
6. Reksa Dana PNM Amanah Syariah Terproteksi; 
7. Reksa Dana PNM PUAS Terproteksi Seri;

[...]

dengan Kelas Unit Penyertaan sebagai berikut: 

a. PNM Amanah Syariah Kelas A  

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 
2,5% (dua koma lima persen) per tahun yang dihitung 
secara harian dari Nilai Aktiva Bersih PNM AMANAH 
SYARIAH Kelas A berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh 
lima) Hari Kalender per tahun dan dibayarkan setiap bulan. 

b. PNM Amanah Syariah Kelas B 
 Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 

3% (tiga persen) per tahun yang dihitung secara harian dari 
Nilai Aktiva Bersih PNM Amanah Syariah Kelas B 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender 
per tahun dibayarkan setiap bulan. 

c. PNM Amanah Syariah Kelas C 
 Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 

2,5% (dua koma lima persen) per tahun yang dihitung 
secara harian dari Nilai Aktiva Bersih PNM Amanah Syariah